令和●年●月●日

　くまもと県北病院
●●認定看護師　　講師名●●様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〈依頼元の施設名〉
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〈代表者の職位・氏名〉
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（公印省略）
　　令和●年度研修会「研修名●●●」の講師依頼について（依頼）

時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
このたび、研修会「研修名●●●」の開催を予定しております。
つきましては、貴職に下記のとおり講師をお願い申し上げます。ご多忙中とは存じますが、ご承諾いただきますようお願い申し上げます。
なお、所属長の方には別に依頼しております。

記

日時　　　開催月日　●●　（●）●：●～●：●
場所　　　施設名　●●●
　　　　　　　　　所在地　●市●町●番●号
内容　　講義「内容●●」等
対象　　職種等●●●
　担当　●●所属部署●●●
　　　　担当者氏名●●　●●
　TEL●●●－●●－●●●●
　FAX●●●－●●－●●●●